XXV. Neque enim audienda sunt deliramenta hominum, qui «nihil» hoc loco aliquid intelligendum putant, et ad hujusmodi vanitatem propterea putant cogi posse aliquem, quia ipsum «nihil» in fine sententiae positum est. Ergo, inquiunt, factum est; et ideo quia factum est,

<sup>1</sup> Psal. cx, 27. — <sup>2</sup> Sap. vii, 27. — <sup>3</sup> 1 Tim. i, 17. — <sup>4</sup> Jacob. i, 17. — <sup>5</sup> Joan. x, 30. — <sup>6</sup> Id. i, 1-3.